
令和６年（２０２４年）２月２８日

会員各位

岐阜県岐阜市長良雄総８６２－８

長良川カントリー倶楽部

理事長 四橋英児

第７１回 定時会員総会決議のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本日開催の当倶楽部第７１回定時会員総会におきまして、下記のとおり報告及び決

議されましたので、ご報告申し上げます。

敬 具

記

【報告事項】

１．第７１期（令和５年１月１日から令和５年１２月３１日まで）事業報告書、貸借対照表、

収支決算書及び基本金変動計算書の内容並びにその監査結果報告の件

上記事項の内容について、ご報告申し上げました。

【決議事項】

第１号議案 第７１期事業報告書、貸借対照表、収支決算書及び基本金変動計算書承認の件

本議案は、原案のとおり承認可決されました。

第２号議案 第７２期事業計画並びに収支予算書承認の件

本議案は、原案のとおり承認可決されました。

以上


